animis, si consimilis recessus, ad paucas horas, menstruus, vel

privatim vel communiter habeatur: quem morem libentes videmus

pluribus iam locis inductum, ipsis Episcopis faventibus, atque inter-

dum praesidentibus coetui. Aliud praeterea cordi est commendare:

adstrictiorem quamdam sacerdotum, ut fratres addecet, inter se

coniunctionem, quam episcopalis auctoritas firmet ac moderetur. Id

sane commendabile, quod in societatem coalescant ad mutuam opem

in adversis parandam, ad nominis et munerum integritatem contra

hostiles actus tuendam, ad alias istiusmodi causas. At pluris pro-

fecto interest, consociationem eos inire ad facultatem doctrinae

sacrae excolendam, in primisque ad sanctum vocationis propositum

impensiore cura retinendum, ad animarum provehendas rationes,

consiliis viribusque colatis. Testantur Ecclesiae -annales, quibus

temporibus sacerdotes passim in communem quamdam vitam con-

veniebant, quam bonis fructibus id genus societas abundant. Tale

aliquid quidni in banc ipsam aetatem, congruenter quidem locis et

muniis, revocari queat? Pristini etiam fructus, in gaudium Ec-
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clesiae, nonne sint recte sperandi ? Nee vero desunt instituti similis

societates, sacrorum Antistitum comprobatione auctae; eo utiliores,

quo quis maturius, sub ipsa saeerdotii initia, amplectatur. Nosme-

tipsi unam quamdam, bene aptam experti, fovimus in episcopali

munere, eamdem etiamnum aliasque singulari benevolentia prose

-

quimur. Ista sacerdotalis gratiae adiumenta, eaque item quae vigil

Episcoporum prudentia pro rerum opportunitate suggerat, vos,

dilecti filii, sic aestimate, sic adhibete, ut magis in dies magisque

digne amhuletis vocatione qua vocatis estis (Ephes. iv., i), minis-

terium vestrum honorificantes, et perficientes in vobis Dei volunta-

tem, quae nempe est sanctiUcatio vestra.

Hue enimvero feruntur praecipuae cogitationes curaeque Nostrae

:

propterea sublatis in caelum oculis, supplices Christi Domini voces

super universum clerum frequenter iteramus : Pater sancte . .
,

sanctiUca eos. (loan, xvii., ii, 17.) In qua pietate laetamur per-

multos ex omni fidelium ordine Nobiscum comprecantes habere, de

communi vestro et Ecclesiae bono vehementer sollicitos : quin etiart^

iucundum accidit, baud paucas esse generosioris virtutis animas, non

solum in sacratis septis, sed in media ipsa saeculi consuetudine, quae

ob eamdem causam sese victimas Deo votivas non intermissa con-

tentione exhibeant. Puras eximiasque eorum preces in odorem